

Årsredovisning för

# Anne and the Architects AB

556937-9810

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anne and the Architects AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på bolagsstämma 2023-04-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-04-17



Anne Marie Hoel  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anne and the Architects AB, 556937-9810, med säte i Skåne län, Malmö kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet inom bygg och inredning samt grafisk formgivning och försäljning av kläder.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	125 779	594 129	875 083	596 050
Resultat efter finansiella poster	-102 765	-476	160 990	-66 043
Soliditet, %	62	74	66	-33

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 %, vilket beror på minskad aktivitet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		82 895
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-102 765
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>-19 870</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 31 500 kr (31 500 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -19 870, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	82 895
årets resultat	-102 765
Totalt	-19 870
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-19 870
Summa	-19 870

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		125 779	594 129
Övriga rörelseintäkter		-	9 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>125 779</b>	<b>603 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-129 061	-80 646
Handelsvaror		-8 586	-6 063
Övriga externa kostnader		-37 409	-67 549
Personalkostnader	2	-52 935	-449 197
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-227 991</b>	<b>-603 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 212</b>	<b>100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-555	-576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-553</b>	<b>-576</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-102 765</b>	<b>-476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-102 765</b>	<b>-476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-243
<b>Årets resultat</b>		<b>-102 765</b>	<b>-719</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 680	15 266
Summa varulager		6 680	15 266
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 701	-
Övriga fordringar		2 593	1 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	63 030
Summa kortfristiga fordringar		8 294	64 153
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 596	100 872
Summa kassa och bank		33 596	100 872
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>48 570</b>	<b>180 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>48 570</b>	<b>180 291</b>

2023042409074

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		82 895	83 614
Årets resultat		-102 765	-719
Summa fritt eget kapital		-19 870	82 895
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 130</b>	<b>132 895</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		2 063	3 563
Övriga skulder		6 377	23 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	19 946
Summa kortfristiga skulder		18 440	47 396
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>48 570</b>	<b>180 291</b>

2023042409075

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Malmö 2023-04-17



Anne Marie Hoel  
Styrelseledamot